
日 月 火 水 木 金 土

4/1 2 3 4 5 6

定休日

7 8 9 10 11 12 13

17時迄 定休日

14 15 16 17 18 19 20

定休日

21 22 23 24 25 26 27

17時迄 定休日

28 29 30

＜休業期間中のご連絡先について＞

○ご契約中のお客様、または弊社管理物件にご入居中のお客様

…担当者携帯へお電話頂くか、弊社公式LINEアカウント☞へご連絡下さい。

○弊社管理物件以外にご入居中のお客様

…契約書に記載の管理会社、または家主様へ直接ご連絡下さい。

ハウジングプラザ神戸須磨店

休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程にてお休みをいただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

※すぐにご対応できない場合がございますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

@557vtfbi


